
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N° 81'7- /97

o Presidente da Fundação e Reitor da Universidade de Brasília, no uso de suas
atribuições estatutárias, de acordo com o disposto no Inciso VIII, Artigo 18, Seção I, do
Estatuto da UnB,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, os servidores Eleutério Rodrigues Neto
(CEAM) e Femando Duarte (CPCE) das funções de membros efetivo e suplente,
respectivamente, junto ao Conselho de Administração, a partir desta data.

Brasília, lb de abril de 1997

r


